
2021 年 7 月 
 
 
医療関係者 各位 
 

日 新 製 薬 株 式 会 社 

 
 

エダラボン点滴静注バッグ 30mg「NS」 

供給再開のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、自主回収により出荷を停止しておりました『エダラボン点滴静注バッグ 30mg「NS」』

につきまして、安定供給体制が整いましたことから、供給を再開させていただきますこと

を謹んでお知らせ申し上げます。 

医療関係者の皆様には、多大なるご迷惑をお掛けしましたことを深くお詫び申し上げま

す。引き続き安定供給に努めて参りますので、今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 
記 

 
【対象製品】 

製品名 包装単位 統一商品コード 

エダラボン点滴静注バッグ 30mg「NS」 100mL×10袋 447120019 

 

以上 


